ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
CNPJ: 04.199.966/0001-50

ADMINISTRAÇÃO 2021/2024

Avenida 29 de Setembro, n.º 244 – Centro – Novo Santo Antônio – MT – CEP 78.674-000
 (66) 3548-1081/1140

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº: 04/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 055/2023
TIPO: Global

A Prefeitura Municipal de Novo Santo Antonio – MT torna público para conhecimento dos
interessados que a Tomada de Preços nº. 04/2023, cuja abertura ocorreu às 09h00min do dia 11 de
Julho de 2023, na sede da Prefeitura Municipal, situada à Avenida 29 de setembro, n°.244, Centro,
Novo Santo Antônio, Cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE MURO
ARRIMO E DISSIPADOR DE ÁGUAS PLUVIAIS EM ESTRUTURA DE GABIÃO PARA CONTENÇÃO DE
EROSÃO NA BEIRA DO RIO, MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO. Sagrando vencedora empresa
abaixo descrita:

EMPRESA CNPJ QUANT/ ITENS VALOR TOTAL

CONSTRUTORA REZENDE GYN EIRELI 04.290.884/0001-17 01 R$ 198.101,32

VALOR TOTAL R$ 198.101,32 (Cento e Noventa e Oito Mil Cento e Um Reais e Trinta e Dois Centavos).

A Ata Integral da Tomada de Preços da empresa acima citada se encontra à disposição dos
interessados nos autos do referido processo licitatório na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de
Novo Santo Antônio-MT, sito a Rua 29 de Setembro nº 244, Centro Novo Santo Antônio-MT.

 Novo Santo Antônio - MT, 11 de Julho de 2023.

HENRIQUE DE SOUSA CARDOSO
Presidente da CPL